JEMNAPTAMEHT MO ®U3NYECKOW KY/IbTYPE /1 CMNOPTY

AIMVHUCTPAL FOPOAA NNMELKA

MYHWNUNMAJIbHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIbBHOE

10.01.2025 .

O npucBoeHWK
CMOPTUBHbLIX Pa3psa0B

r. Jinneuk

MPNKAS

YUYPEXOAEHWE JOTMO/IHUTE/IbBHOIO OBPA3OBAHNA
«CMOPTUBHASA LLUKOJA Ne 3 «/INOEP»»
(MAOY 0O «CLU Ne 3 «Jlngep»»)

Ne 01-mcp

B cootBetctBUMM C TlonoxeHvem O EAVMHOM BCEPOCCUMACKOW  CMOPTMBHOM

Knaccudgunkaumm,

YTBEPXK/AEHHLIM NPUKa3oM MUHMUCTePCTBA cropTa PoccuiAcKoi

Pepepaunm ot 19 pekabps 2022 ropa Ne 1255 (3apernctpupoBaH MUWHUCTEPCTBOM
tocTmumm  Pocecuinickon ®egepaumn 16 mapta 2023 roga, pernctpaumoHHblin Ne 72601),
Ha OCHOBaHWW NPeACTaB/IEHNIA TPEHEPOB-NPenoaaBaTesnein

MPNKA3BIBAIO:

MpUCBOUTL CMOPTUBHbIA paspsf, «NepBblid FOHOLLIECKUI CMIOPTUBHBIV paspsia» Mo

nnaBaHUO:

NOoOORrWD

MpUCBOUTL CMOPTUBHBLINA Paspsifi «BTOPOIA

naaBaHUIO:

©CONDPOAPRWDN

Ababunin Anekceto AnekcaHapoBuyy
AaHacbeBoi Buktopum MNeTpoBHe
KpaBueHKo AnekcaHapy Makcnumosuyuy
[MonoBy Apocnasy AnekcaHapoBuYy
CanmaHoBy Eropy KOHCTaHTUHOBUYY
Canomaxa AHgpero MakcrmoBuyy
LiBeTkoBy Kupunny [leHncosunuy

30/10TyxnMHoO Mapumn AsieKceeBHe
Koinuwy CeméHy [eHncosnuy
KprBopyuko EBgokun AnekcaHapoBHe
MakoBy MatBeto AHApeeBnyy
Mouanosoit Annce JMUTpUEBHE
PblovHy OaHune AMUTpueBuyy
Tutosor Mapumn AMUTPrEBHE
LLIaBbipnHOW Banepun CepreesHe
LLIaBbIpnHO BepoHuke AMUTprEBHe

04.01.2014
26.06.2013
19.05.2014
19.10.2014
02.03.2012
12.02.2013
05.12.2014

Tp.PapeH6bpyx C.B.
Tp. Uprawes T.B.
Tp. Uprawes T.B.
Tp. Uprawes T.B.
Tp. Hopuk T.A.

Tp. Mopo3osa V. A.
Tp. Uprawes T.B.

IOHOLLIECKWIA CMOPTUBHbIA paspsag» Mo

11.12.2014
18.06.2015
10.02.2015
22.03.2014
24.03.2016
03.02.2015
30.06.2016
14.10.2015
14.03.2015

Tp.PapeH6pyx C.B.
Tp.Mepgepes HO.B.
Tp.Mepgepes HO.B.
Tp.PapeH6bpyx C.B.
Tp.PapeH6bpyx C.B.
Tp.Mepgepes HO.B.
Tp. LLUnwnH B.A.

Tp.MegBeges HO.B.
Tp.Mepageaes HO.B.



MPUCBOUTL CMIOPTUBHbIN Pa3ps, «TPETUIA FOHOLLECKUIA CMOPTUBHBIVA paspsag» Mo

Nni1aBaHuIo:

ABpeeBoli BepoHuke NeTpoBHe
Benoycosoit KOnun AHaTo/NbeBHE
BanbsHHNKOBON Animce MakCMMOBHe
XXurynmHy Makcuvy BrKTOpoBuyiy
KpeTtoBy borgaHy MakcumoBuyy
Ky3HeuoBy AHApero Anekceesnyy
MeLuepskoBoil [naHe AMUTPUeBHe
HoBukoBy ApTémMy AnekceeBnyy
[MeTpoBoit KOnnaHe AHaTO/IbEBHE

10 MaTtbix Brnonette NaBnoBHe
11.Mnoxux Eropy EBreHbeBnyy

12. PakylumHy Mnbe BaHOBMYY

13. Canposy PycnaHy Maxmanéposuuy
14. Ykonoy Cepreto Muxainnosuuy

©CONDUTAWN

29.04.2016
25.09.2016
27.08.2016
24.02.2016
22.11.2016
14.08.1015
23.07.2015
21.05.2015
15.12.2016
14.05.2016
12.08.2015
01.05.2016
19.06.2014
15.06.2015

Tp. LLnwnH B.A.
Tp. LLnwmvH B.A.
Tp. LLnwnH B.A.
Tp.MepBezes HO.B.
Tp. lLnwnH B.A.
Tp.Mepagepes HO.B.
Tp.Mepgepes HO.B.
Tp.Meggeges HO.B.
Tp. LLnwinH B.A.
Tp. LLnwnH B.A.
Tp.Mepgepes HO.B.
Tp. LnwnH B.A.
Tp.Mepageaes HO.B.
Tp.Mepagepes HO.B.

OcHoBaHWe: AJOKYMEHTbI, noatreepXaatoLne BbINO/JIHEHNE CMOPTUBHOIO pa3pAaia.

LunpekTop

MuwwrknHa T.4.

J1.K. Mo3ryHoBa



