

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»» (МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

ПРИКАЗ

10.01.2025 г. **№ 01-мср**

г. Липецк

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 года, регистрационный № 72601), на основании представлений тренеров-преподавателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный разряд» по плаванию:

1. Абабий Алексею Александровичу	04.01.2014	тр.Фаренбрух С.В.
2. Афанасьевой Виктории Петровне	26.06.2013	тр. Иргашев Т.В.
3. Кравченко Александру Максимовичу	19.05.2014	тр. Иргашев Т.В.
4. Попову Ярославу Александровичу	19.10.2014	тр. Иргашев Т.В.
5. Салманову Егору Константиновичу	02.03.2012	тр. Норик Т.А.
6. Саломаха Андрею Максимовичу	12.02.2013	тр. Морозова И.А.
7. Цветкову Кириллу Денисовичу	05.12.2014	тр. Иргашев Т.В.

Присвоить спортивный разряд «второй юношеский спортивный разряд» по плаванию:

1. Золотухиной Марии Алексеевне	11.12.2014	тр.Фаренбрух С.В.
2. Койпишу Семёну Денисовичу	18.06.2015	тр.Медведев Ю.В.
3. Криворучко Евдокии Александровне	10.02.2015	тр.Медведев Ю.В.
4. Макову Матвею Андреевичу	22.03.2014	тр.Фаренбрух С.В.
5. Мочаловой Алисе Дмитриевне	24.03.2016	тр.Фаренбрух С.В.
6. Рыбину Даниле Дмитриевичу	03.02.2015	тр.Медведев Ю.В.
7. Титовой Марии Дмитриевне	30.06.2016	тр. Шишин В.А.
8. Шавыриной Валерии Сергеевне	14.10.2015	тр.Медведев Ю.В.
9. Шавыриной Веронике Дмитриевне	14.03.2015	тр.Медведев Ю.В.

Присвоить спортивный разряд «третий юношеский спортивный разряд» по плаванию:

1. Авдеевой Веронике Петровне	29.04.2016	тр. Шишин В.А.
2. Белоусовой Юлии Анатольевне	25.09.2016	тр. Шишин В.А.
3. Вальянниковой Алисе Максимовне	27.08.2016	тр. Шишин В.А.
4. Жигулину Максиму Викторовичу	24.02.2016	тр.Медведев Ю.В.
5. Кретову Богдану Максимовичу	22.11.2016	тр. Шишин В.А.
6. Кузнецову Андрею Алексеевичу	14.08.1015	тр.Медведев Ю.В.
7. Мещеряковой Диане Дмитриевне	23.07.2015	тр.Медведев Ю.В.
8. Новикову Артёму Алексеевичу	21.05.2015	тр.Медведев Ю.В.
9. Петровой Юлиане Анатольевне	15.12.2016	тр. Шишин В.А.
10.Пятых Виолетте Павловне	14.05.2016	тр. Шишин В.А.
11.Плохих Егору Евгеньевичу	12.08.2015	тр.Медведев Ю.В.
12.Ракушину Илье Ивановичу	01.05.2016	тр. Шишин В.А.
13. Саидову Руслану Махмадёровичу	19.06.2014	тр.Медведев Ю.В.
14. Уколову Сергею Михайловичу	15.06.2015	тр.Медведев Ю.В.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор

Mor

Л.К. Мозгунова